
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

Fls. N.u

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 12.890.

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Designar, a partir de 28 de janeiro de 2005, o 
Sr. Robson José Monteiro, registro n° 3746, Fiscal Nível “SA" CLT, 
lotado no cargo de Chefe de Setor A, Nível “6A11, CLT, lotado no 
Setor de Obras e Projetos da Secretaria de Arquitetura, Urbanismo, 
Meio Ambiente, Rural e de Abastecimento, o retorno à sua 
ocupação de Fiscal, Nível “ SA", CLT, no Setor de Comércio e 
Indústria da Secretaria de Comércio, Indústria, Habitação e 
Turismo desta Prefeitura Municipal, com carga horária de 44 horas 
semanais.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 28 de janeiro de 2005.

U
PAULO CESAR NEME 

Prefeito Municipal


